OBJETO: Registro de Preço para futuras aquisição de materiais de 
expediente para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de 
Luzinópolis – TO.  

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de Julho de 2025. 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

VALOR TOTAL:  R$ 176.572,92 (cento e setenta e seis mil quinhentos e 
setenta e dois reais e noventa e dois centavos).  

Luzinópolis – TO, 04 de Julho de 2025. 

REGIVÂNIA RODRIGUES SOUSA SANTOS 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE